
 

 

測量の実施について（お知らせ） 

 

平素より市政並びに道路事業の推進につきましては、多大なるご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、道路改良に伴う測量を下記のとおり実施することとなりました。 

その際、身分証明書を携帯した作業員が敷地内へ立入りさせていただくことがあ

りますので、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお

願いいたします。 

なお、作業内容等の問い合わせにつきましては、担当者までご連絡くださいます

ようお願いいたします。 

 

記 

 

１．測量箇所  裏面参照 

２．測量時期  令和６年１２月中旬から令和７年２月下旬（予定） 

３．測量業者  印西市戸神１２９番地２ 

        北印測量設計株式会社 

        （担当）平川 （電話）０４７６－４６－２４６８ 

         

 

 

 

 

 

 

 

                   【連絡先】 

   印西市 都市建設部 道路建設課 計画係 

担当：田口 

電話：0476-33-4686    

回 覧 



位置図

委託箇所


	回覧本文
	02位置図（市道竜腹寺線現地測量業務委託）

